
Zarządzenie Nr 43/09 
Burmistrza Miasta Nieszawy 

z dnia 23.11.2009r.  
 
w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nieszawie 

 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. Zm. ) w związku z par 15 Statutu MOPS                       
w Nieszawie (przyjętego uchwałą Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 28 grudnia 2007r. Nr 
X70/07) zarządzam, co następuje: 
 
§1. Z dniem 01.12.2009r. powierzam stanowisko Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nieszawie Pani Emilii Wiśniewskiej  
 
§2. Powierzenie stanowiska następuje na czas nieokreślony 
 
§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


